
ZARZĄDZENIE Nr 143/2019 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 4 grudnia  2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 

wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim  

w Borku Wielkopolskim stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

§2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. do: 

1) zapoznania się z treścią Polityki Bezpieczeństwa Informacji; 

2) przestrzegania zasad i procedur bezpieczeństwa  zawartych w Polityce Bezpieczeństwa 

Informacji. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Systemu Informatycznego, 

Inspektorowi Ochrony Danych oraz pracownikom Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 


